
Ceník nabývá platnosti:  1.1.2022

……………………………………….

xxx

jednatel

Ceník služeb

Technické služby Kutná Hora, spol. s r.o.

U Lazara 22, 284 01 Kutná Hora - Karlov

IČ 49549511



položka m.j. cena bez DPH

Údržba trávníků

Úklid ploch veřejné zeleně a parků

Sběr papíru a odpadků v zeleni hod. 220

Údržba parkových cest hod. 220

Práce s bioodpadem hod. 255

Příplatek za práci a manipulaci s psími exkrementy a 

nebezpečnými odpady hod. 70

Odstranění plevele horkou vodou WAVE hod. 1100

Údržba trávníků- strojní sečení trávy

Rotační sekačky (s vlastním pohonem) hod. 407

Malotraktorová sekačka Atila, Stiga (beze sběru pro svažitý terén 

a větší plochy) hod. 530

Malotraktorová sekačka Etesia (se samosběrem pro větší plochy, 

parky a hřiště) hod. 546

Malotraktorová sekačka  Etesia  Hydro 124D hod. 630

Traktor s hydraulickým ramenovým cepovým nástrojem KIOTI 

(pro údržbu příkopů, svahů a ploch při pozemních komunikacích) hod. 827

Traktor s mulčovacím zařízením (pro drcení travních porostů na 

větších plochách) hod. 795

Odstranění ruderálních porostů křovinořezem hod. 360

Práce fukarem hod. 360

HOLDER - mulčovací zařízení hod. 640

HOLDER - ramenový cepový nástroj hod. 640

Úpravy dřevin

Řez výchovný a udržovací (průklest) hod. 320

Kácení a pořezání motorovou pilou hod. 320

Prořezávky motorovou pilou

   do 150cm výšky hod. 320

   příplatek za práci od 150 cm do 1 200 cm výšky hod. 30

Štěpkování dřevní hmoty

ŠTĚPKOVAČ Greenmech hod. 770

Stahování a úklid dřevní hmoty

Úklid větví po řezání stromů a keřů hod. 255

Příplatek za stahování a čištění svažitých ploch v těžko 

přístupných terénech hod. 30

Sadovnické práce

Odborné sadovnické práce hod. 320

   jarní a podzimní řez růží

   výsadba a údržba květinových mobilních nádob

   nová a náhradní výsadba uhynulých stromů a keřů

   chemické odplevelení

   postřik herbicidy

   ochranný postřik

   výměna substrátu a mulče

Údržba zeleně



   zálivka rostlin cisternou

   odpíchnutí okrajů záhonů a trávníků

m.j.

do 1:5 1:5 - 1:2 nad 1:2

10100 - strom

Obnova úvazků kus 50,00 Kč 60,00 Kč 70,00 Kč

Odstranění bandáže z juty kus 55,00 Kč 60,00 Kč 70,00 Kč

Odstranění kůlů a úvazku kus 55,00 Kč 60,00 Kč 70,00 Kč

10200 - solitérní keř

Průklest keře kus 100,00 Kč 120,00 Kč 140,00 Kč

Zmlazení keře kus 120,00 Kč 140,00 Kč 150,00 Kč

20100 - živý plot tvarovaný

Tvarovací řez živých plotů povrch 24,00 Kč 26,00 Kč 29,00 Kč

20500 - ruderální plocha

Pokosení porostu s odstraněním pokosené hmoty plocha 4,75 Kč 7,90 Kč 10,80 Kč

20700 - záhon letniček

Dosadba chybějících letniček a dvouletek (do 50ti % ztrát) ks 6,00 Kč 6,00 Kč 6,00 Kč

Hloubení jamek pro výsadbu květin ks 5,00 Kč 5,00 Kč 5,00 Kč

Hnojení minerálním hnojivem 20g/m2 plocha 10,00 Kč 10,00 Kč 10,00 Kč

Okopávka, vypletí plocha 40,00 Kč 40,00 Kč 40,00 Kč

Obdělávání půdy rytím plocha 20,00 Kč 20,00 Kč 20,00 Kč

Výsadba letniček do sponu ks 8,00 Kč 8,00 Kč 8,00 Kč

Výsadba letniček do vzorů ks 12,00 Kč 12,00 Kč 12,00 Kč

Zrušení výsadeb letniček a dvouletek plocha 60,00 Kč 60,00 Kč 60,00 Kč

21200 - přírodě blízké společenství - nesekané plochy

Pokosení porostu s odstraněním pokosené hmoty plocha 4,75 Kč 7,90 Kč 10,80 Kč

21300 - nálet a nárost

Pokosení porostu s odstraněním pokosené hmoty plocha 4,75 Kč 7,90 Kč 10,80 Kč

50200 - parkový

Hnojení minerálním hnojivem 30 g NPK/m2 plocha 0,40 Kč 0,40 Kč 0,40 Kč

Jarní vyhrabání plocha 1,20 Kč 1,20 Kč 1,20 Kč

Ošetření trávníku - sekání plocha 2,25 Kč 2,51 Kč 2,66 Kč

Provzdušnění trávníku bez pískování - vertikutace plocha 1,50 Kč 1,50 Kč 1,50 Kč

Shrabání listí ručně nebo strojově plocha 1,60 Kč 1,60 Kč 1,60 Kč

Chemické ošetření plocha 2,00 Kč 2,50 Kč 3,00 Kč

50300 - luční

Jarní vyhrabání plocha 1,20 Kč 1,20 Kč 1,20 Kč

Ošetření trávníku  - sekání plocha 2,25 Kč 2,51 Kč 2,66 Kč

Shrabání listí ručně nebo strojově plocha 1,60 Kč 1,60 Kč 1,60 Kč

50500 - extenzivní

Ošetření trávníku - mulčování plocha 2,00 Kč 2,50 Kč 3,00 Kč

cena bez DPH



m.j. cena bez DPH

Listnatý strom obvod kmene 8 -10 cm; s balem Kč/ks 2400

Listnatý strom obvod kmene 10 - 12 cm; s balem Kč/ks 2800

Listnatý strom obvod kmene 12 -14 cm ; s balem Kč/ks 4200

Ovocný polokmen rozvětvený Kč/ks 1100

Keř listnatý- kontejnerovaný, vel. 20 - 40 cm Kč/ks 150

Keř listnatý- prostokořenný, vel. do 60 cm Kč/ks 120

Keř listnatý - prostokořenný, vel. nad 60 cm Kč/ks 150

Živý plot s balem Kč/ks 15

Živý plot bez balu Kč/ks 10

Jehličnany 100 cm a více Kč/ks 3000

Zálivka stromu - voda, převoz 70 l/kus Kč/ks 180

Zálivka keřů - voda, převoz 50 l/m2 Kč/m2 55

Zálivka letniček - voda, převoz 10 l/m2 Kč/m2 11

výsadba - zahrnuje vykopání jamky, přesun hmot pro účely výsadby, výměna 

půdy, výsadba,  mulčování výsadby, povýsadbový řez, kotvení, ochrana kmene, 

zálivka, hnojení, materiál pro výsadbu (substrát, kotvení, ochrana kmene stromu, 

ochrana proti okusu v případě volné krajiny, drenáž, mulč, hnojivo, půdní 

kondicionér), likvidace zeminy zbylé po výměně







položka m.j.
cena bez 

DPH

Ruční zametání a sběr odpadků hod. 260

Sběr psích exkremetnů a drobného odpadu hod. 317

Zametací stroj se samosběrem RAVO hod 1700

Nejnižší fakturovaný čas 1/4 hod 500

Vysavač odpadů Glutton hod 330

Čistění horkou vodou WAVE hod 1100

položka m.j.
cena bez 

DPH

Strojní posyp vozovek

Prohrnování vozovky (malý sypač bez posyp. směsi) hod. 810

Posyp vozovky ruční (MAN) - rozvoz posypového materiálu hod. 710

Posyp vozovky ruční (M25) - rozvoz posypového materiálu hod. 710

Pluhování vozovek (traktor KIOTI) hod. 810

Prohrnování, zametání, frézování vozovek- chodníků (STIGA) hod. 710

Prohrnování, zametání vozovek- chodníků (ETESIA H124) hod. 710

Doplnění nádob posypovým materiálem ks 300

Prohrnování vozovky (HOLDER), bez posypové směsi hod. 810

Ruční fréza (Murray) hod. 450

Prodej posypového materiálu (dle skladové ceny)

Posyp. směs (drť 4-8 mm) dle skladové ceny t skl.cena

posypová sůl dle skladové ceny t skl.cena

Posyp. směs (říční písek) dle skladové ceny t skl.cena

   v ceně je zahrnuto nakládání do 1/4 hod.

Pohotovost (zimní údržba a ostatní pohotovost)

Pracovník v pohotovosti (8+6 pracovníků): doma pondělí až pátek hod. 30

                                                                         sobota a neděle hod. 60

pracovník v práci hod. 195

Dispečer v pohotovosti: doma hod. 90

                                         sobota a neděle hod. 200

Dispečer v práci hod. 300

Pracovník v celoroční pohotovosti (2 pracovníci) pondělí - neděle hod. 30

položka m.j.
cena bez 

DPH

Opravy komunikací

Zúčtovací sazba za odbornou práci hod. 320

     + materiál

ks

dle 

skladu+skl. 

přirážka

doprava nebo mechanizmus 

km,hod.

dle 

uvedených 

cen

Údržba komunikací

Zimní údržba

Čištění komunikací



Dešťové vpustě

Čištění vpustí 1ks 600

Výšková úprava děšť. vpustí 1ks 4 413

Zhotovení nové dešť. vpustě 1ks 13 484

Čištění odlučovače ropných látek 1ks 3200

Čištění žlabů přes komunikace. (U komety, Rakova, Pobřežní atd.) 1ks 3600

Čištění obrubníkových vpustí bm 42

Čištění horské vpusti Čes. Legionářů 1ks 4700

Opravy komunikací 

Živice

Dvouvrstvý kryt AB (2x5cm) m
2

903

Jednovrstvý kryt AB (5cm) m
2

664

Plochy do 20m
2
 (údržbového charakteru)

Plochy nad 20m
2
  - dle dohodnutých cen 

Zúčtovací sazba za odbornou práci hod 330

+ materiál
dle skladu + 

skl. Přirážka

doprava nebo mechanizmus km/h

dle 

uvedených  

cen

Dlažby

Plochy do 20m
2 

Odborná práce dlaždiče 450

 + materiál

dle 

skladu+skl. 

přirážka

doprava nebo mechanizmus km,hod.

dle 

uvedených 

cen

Plochy nad 20m
2
  - dle dohodnutých cen 

Práce malými mechanizmy (stroje s kvalifik. obsluhou)

Malý válec hod. 440

Vibrační deska 80kg hod. 440

Vibrační deska 200 kg, 580 kg hod. 440

Vibrační pěch hod. 400

Kompresor ATMOS PD 25 hod. 870

Řezání živice  do tl. 5cm m 110

                    do tl. 8cm m 118

                    do tl. 10cm m 141

 u mechanismů, které je nutné převážet se účtuje i dopravné

položka m.j.
cena bez 

DPH
Vodorovné dopravní značení

Stání pro osobní automobily ks 1 316

Dopravní značení



Stání pro osobní automobily - plast ks 4 489

při zhotovení více než jednoho stání se cena snižuje o 20%

Stání pro BUS ks 2 793

Přechod pro chodce do 6m šíře vozovky ks 2 793

Přechod pro chodce - plast 9 pruhů ks 7 152

Nástřik

Čára do 20 metrů délky a šíře do 250 mm m 88

Čára nad 20 metrů délky:

bílá              (šíře  250mm) m 50

bílá              (šíře 125mm) m 44

bílá              (šíře 500mm) m 62

žlutá            (šíře 250mm) m 56

žlutá            (šíře 125mm) m 48

Směrová šipka ks 552

Parkoviště zásobování žluté ks 1 422

Kříž ks 491

Dopravní stín ks 491

Dvojšipka ks 859

Stop ks 1 059

Vozíčkář ks 699

Nátěr

Na přání zákazníka je možné použít materiál "Termoplast" s životností 

až 5 let- cena dle nákupní ceny materiálu

u cen vodorovného dopravního značení lze poskytnout zákazníkovi 

cenu dohodou dle objemu prováděných prací

Svislé dopravní značení

Osazení dopravního značení ks 1 100

 + materiál ks

dle 

skladu+skl. 

přirážka

doprava nebo mechanizmus km,hod.

dle 

uvedených 

cen

položka m.j.
cena bez 

DPH

Zúčtovací sazba za odbornou práci - zámečníka hod. 380

Zúčtovací sazba za odbornou práci - autemachanika hod. 380

 v ceně je zahrnuta doprava do 5 km 

položka m.j.
cena bez 

DPH
    Kropící vozidlo 

Škoda 706 -RTO (včetně vody) hod. 824

cena za 1km jízdy km 36

čekací doba včetně doby čerpání vody 1/4 hod. 92

HOLDER (cisterna), včetně vody (0,5m3) hod. 630

    Traktory

traktor kolový KIOTI hod. 674

Doprava

Odborné práce



km 26

čekací doba 1/4 hod. 90

    Ramenové nakladače

Locust

hodinová sazba  hod. 600

Terex

hodinová sazba hod. 800

Vysokozdvižné plošiny

MP 13 hod. 664

cena za 1km jízdy km 26

MP 20 - GEMINI 205 TJ

za každou započatou hodinu práce plošiny hod. 824

cena za 1km jízdy km 36

Při použití plošiny na dobu delší než 1 hod. se účtuje po 1/2 hod. 

mimo pracovní dobu je stanovena smluvní cena

Mechanismy ostatní

MAN LE 9.140

hodinová sazba hod. 664

cena za 1km jízdy km 26

čekací doba 1/4hod. 120

Multicar M25 - sklápěč 1,7t

hodinová sazba hod. 434

cena za 1km jízdy km 26

čekací doba 1/4 hod. 80

Magma

hodinová sazba hod. 434

cena za 1km jízdy km 26

čekací doba 1/4 hod. 80

FUSO, Piaggio - odvoz odpadků bez uložení

hodinová sazba hod. 434

cena za 1km jízdy km 21

Vysavač Glutton

hodinová sazba hod. 330

Práce vysokozdvižným vozíkem hod. 358

čekací doba 1/4 hod. 80

Přeprava nákladním automobilem do nosnosti 1 500kg

Ford Tranzit, IVECO km 26

hodinová sazba hod. 422

Přívěs za osobní vozidlo hod. 56

cena za 1km jízdy km 6

pracovní stroj s hydraulickou rukou

hodinová sazba hod. 522

cena za 1km jízdy km 26

čekací doba 1/4 hod. 80

položka m.j.
cena bez 

DPH

Přistavení a odvoz kontejnerů - DAF,MAN,traktor

Jízda vozidlem DAF, MAN,traktor km 30

Kontejnerová služba 



Hodinová sazba MAN hod. 674

hodinová sazba DAF hod. 700

Přistavení a odvoz kontejneru (manipulace) 200

Přistavení kontejneru za každý další den 100

Čekací doba 1/4 hod. 150

záloha na přistavení kontejnerů 3 000

položka m.j.
cena bez 

DPH

Instalace dopravní značky 1ks/1den 12

Instalace dodatkové tabulky 1ks/1den 11

Instalace kuželu 1ks/1den 11

Instalace zábrany Z2a, 2 desky, 2 sloupky 1ks/1den 87

Instalace podpěrný sloupek JAKL 1ks/1den 5

Instalace podkladní deska 1ks/1den 9

Instalace směrová deska kompl. 1ks/1den 14

Instalace směrová deska kompl. + světlo 1ks/1den 44

Souprava 3 bežících světel den 500

              5 běžících světel den 600

  +  montáž ve městě ks 180

  + výměna baterek po městě v průběhu pronájmu ks 180

v ceně je zahrnuta doprava (do 5km jízdy)

při dlouhodobém pronájmu možná smluvní cena

položka m.j.
cena bez 

DPH

Pronájem nádob na posypový materiál- na zimní sezónu 1ks/1 měsíc 400

Doprava je zahrnuta v ceně

Doplňování nádob posypovým materiálem 1ks 245

Doplnění (práce, doprava, materiál)

Nádoby na zimní posyp

Pronájem dopravního značení 







položka m.j.
cena bez 

DPH

Opravy veřejného osvětlení

Zúčtovací sazba prac. VO, elektrikáře hod. 380

 + materiál

dle skladu+skl. 

přirážka

doprava nebo mechanizmus 

dle uvedených 

cen

Vytyčování kabelu, hledání kabelových poruch hod. 1200

nejnižší fakturovaný čas 1/4 300

vytyčování kabelu pro MKH dle smlouvy 0,-

Údržba  veřejného osvětlení (VO)



položka m.j.
cena bez 

DPH

Svoz a údržba odpadkových košů ks 20

Svoz a údržba košů na psí exkrementy + doplnění sáčků ks 44

Svoz skla ks 202,00

Úklid stanoviště kontejnerů na sklo ks 139,00

Svoz rostlinných odpadů - ruční práce hod. 255

Svoz podzemních kontejnerů ks 620

Svoz kontejnerů na kovy ks 202,00

Pronájem kontejneru se spodním výsypem (kovy, sklo) 

/měsíc ks 60,00

Pronájem ekologických WC

Pronájem ekologických WC

Pronájem  mobiliáře

Pronájem skládací soupravy (stolek+lavice pro 6-8 osob) 1ks/den 70

víkend 130

týden 320

Pronájem mobilního držáku na odpady (vč.1ks PE pytel) 1ks/den 50
Pronájem plastové popelnice 240l 1ks/den 100

Odpady



položka m.j. cena bez DPH

Hřbitovní práce

Správa hřbitovů a vedení evidence hod. 380

údržba a úklid hřbitovů hod. 230

Vsyp jedné urny ks 750

Vykopání hrobu - letní období 4 000

Vykopání hrobu - zimní období 5 000

Vykopání hrobu s prohloubkou (220 cm)- letní období 5 500

Vykopání hrobu s prohloubkou (220 cm)- zimní období 6 500

Úprava hrobu po pohřbu rakve 1 300

Uložení rakve do hrobu nebo hrobky (bez obřadu) 780

Exhumace ostatků z hrobu a uložení do schránky (mimo ceny za výkop hrobu) 1 500

Exhumace ostatků z hrobky a uložení do schránky, likvidace zbytků rakve 1 ks 2 800

Uložení nebo vyzvednutí urny ze země (vč. výkopu a zaházení) 350

Uložení nebo vyzvednutí urny z urnového hrobu 150

Uložení nebo vyzvednutí urny z hrobky (mimo náklady na otevření a uzavření) 260

Uložení nebo vyzvednutí urny z kolumbária 65

Otevření hrobky nebo hrobu (demontáž a montáž krycí desky)

                                    přírodní kámen  1-2,5m
2

1 700

                                    umělý kámen    1-2,5 m
2

1 175

                                    přírodní kámen  0,5- 1m
2

673

                                    umělý kámen    0,5- 1m
2

807

                                   přírodní i umělý kámen do 0,5m
2

400

Odstranění zeminy nad krycími deskami u hrobky  1m
3

547

Demontáž krycí desky u hrobu při výkopu hrobu vč. přesunu   

                                                umělý kámen 717

                                                přírodní kámen 923

Demontáž rámu u jednohrobu včetně přesunu:                    

                                            umělý kámen   625

                                            přírodní kámen 755

Demontáž rámu u dvojhrobu včetně přesunu:

                                            umělý kámen   717

                                            přírodní kámen 913

Demontáž pomníku včetně přesunu do 2ks 547

3-5 ks 782

při montáži je účtována cena o 30% vyšší než pro demontáž

Výkop pro vyzdění základu hrobky za každý i započ. 1m
3  

  - ruční výkop  m
3

855

Zasypání zrušené hrobky za každý i započatý m
3
 vč. materiálu i dovozu 559

Výkop pro základy pod rám hrobu za 1 m
3

 m
3

550

Formování povrchu hrobu spojené s jeho urovnáním (popř. po uložení urny do hrobu) 235

Urovnání půdy po osazení nového rámu m
2

104

doprava při provádění prací na hřbitovech Sedlec, Kaňk, Malín,Evangelický a Trojice za 

jednu cestu tam i zpět 195

Úprava a výsadba pohřbívacích míst

Osetí hrobu v rámu vč. dodání zahradní zeminy m
2

326

Ostříhání trávy m
2

78

Hřbitovy a obřadní síň



Vystavení vazačských výrobků a rostlých květin na pohřbívací místo ks 20

Odstranění starých drnů nebo očištění zvlášť zaplevelených ploch m
2

78

Příprava půdy pro výsadbu, hloubení jamek, výsadba květin (mimo ceny

Výsadbového materiálu a dodané zahradní zeminy) m
2

78

Odstranění starých výsadeb, očištění plochy a srovnání povrchu m
2

53

malotraktot KIOTI hod 390

Ošetřování hrobového příslušenství

Ošetření pomníku celoročně 522

Ošetření pomníku a rámu nebo hrobky bez pomníku celoročně 652

Ošetření hrobky s pomníkem celoročně 1 042

v úkonu je zahrnuto otírání nečistoty 1x týdně, v zimě smetení sněhu

Mytí hrobového příslušenství:

  mytí rámu a pomníku leštěného 326

  mytí rámu a pomníku neleštěného 522

  mytí hrobky leštěné m2 105

  mytí hrobky neleštěné m
2

156

v ceně je zahrnuta spotřeba čistících prostředků u mimořádně zašlého hrobového 

příslušenství, zarostlého mechem a znečištěného skvrnami se připočítává přirážka 50%

Provoz obřadní síně

řečnice (max 20-30 hod./měsíc) hod 300

úklid obřadní síně a provozních prostor (max 20-30 hod./měsíc) hod 300

vedení evidence obřadů, chladící místnosti, výstavy zemřelých

Příprava obřadů, vedení obřadů, výzdoba obřadní síně a prostor pro pozůstalé

Fakturováno paušálem dle 

rozpočtové přílohy v jednotlivých 

měsících




